מדינת ישראל משרד המשפטים

הועדה לבחינת פעילות הביקורת על מערך התביעה ומייצגי המדינה בערכאות

ירושלים, י"ז אב תשע"ה
02 אוגוסט 2015
מס' מכתב: 027-99-2015-004253
(בתשובה נא לציין מס' מכתבנו)

פרוטוקול מס' 13
ישיבה עם כבוד השופט (בדימוס) עדנה ארבל.
שהתקיימה ביום שלישי כז' בתמוז התשע"ה (14 ביולי 2015), בשעה 11:00

נכחו:
יו"ר הוועדה, כבוד השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג.
עו"ד איילת לוי, מרכזת הוועדה.

כבוד השופט (בדימוס) עדנה ארבל

כבוד השופט (בדימוס) עדנה ארבל: חשבתי שיהיה נכון ברשותך לתת קצת רקע וקצת גילוי נאות. לפני למעלה מעשור התמניתי לשופט בבית המשפט העליון, סיימתי את תפקידי כפרקליט המדינה, בתפקיד זה, כיהנתי במהלך 9 שנים.